Prefeitura Municipal de Mundo Novo-MS – 2015 1

EDITAL N.º 01/07/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MUNDO NOVO – MS

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito Municipal de Mundo Novo/MS, no uso de suas

atribuições, torna público, para os interessados, as retificações do Anexo I do Edital 01/04/2015 e do
Anexo Único do Edital 01/06/2015 do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos
pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Município de Mundo Novo/MS, de acordo com as
normas e condições seguintes:

1. DA OMISSÃO DO NOME:

Cargo: Agente Administrativo (Nível III)

Nº insc Nome Dt.Nasc.
48339 RAPHAEL BRUNO KUHN 14/12/1987

Cargo: Motorista de Veículo de Carga (Nível IV)

Nº insc Nome Dt.Nasc.
55489  PAULO CEZAR NEVES 24/07/1967

2. DO LOCAL DE PROVA:

Escola Estadual Iolanda Ally
Endereço: Travessa Pedro Ramalho, 172
Bairro: Centro
Cidade: Mundo Novo/MS
Data da Realização da Prova: 24/05/2015 Período: Matutino
Horário Início: 08h    Duração da Prova: 4h

SALA: 013

Cargo: 4001 - Agente Administrativo (Nível III)
N.Insc Nome do Candidato Cart.
48339 RAPHAEL BRUNO KUHN 24

Escola Estadual Castelo Branco
Endereço: Avenida Campo Grande, 1650
Bairro: Centro
Cidade: Mundo Novo/MS
Data da Realização da Prova: 24/05/2015 Período: Vespertino
Horário Início: 14h    Duração da Prova: 4h

SALA: 055

Cargo: 1008 - Motorista de Veículo de Carga (Nível IV)
N.Insc Nome do Candidato Cart.
55489 PAULO CEZAR NEVES 15

Mundo Novo/MS, 22 de maio de 2015.

Humberto Carlos Ramos Amaducci
Prefeito Municipal